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广告热线：87138766 87116533广 告

根据《<中华人民共和国道路交通安全法>实施条例》第一百零七条规定，因交通违法被扣留的机动
车，必须在30日内到公安机关交通管理部门接受处理。以下被我大队依法扣留机动车辆未在规定期限
内接受处理，现予以公告。经公告3个月仍不到我大队处理的，将对扣留车辆进行依法予以处理。

永康市公安局交通警察大队
2021年6月1日

公 告
二中队
摩助电车架号
AT1052
00633
001545
06764
01317
40998
摩助电号牌
浙GPZ002
浙GLQ125
浙G0690B
苏DS0397

浙GCL333
湘BFB606
电动BX006291
三无1辆
汽车（拖）牌照
浙G3TD01
贵E37595
浙G0XF77
浙GV3G75
浙G602EB
浙GY1K25
浙GL5T11
浙GM1G79

浙G559CJ
浙G6B5X6
浙G0119K
浙G1Q3X9
浙K359B8
三无手扶2辆
汽车车架号
121624

花街中队
汽车（拖）牌照
浙GV3H01

龙山中队
汽车（拖）牌照
浙GX215T
浙G957NQ
浙GP771Q
浙GP936K

石柱中队
摩助电车架号
940084013
8073211
A253469

摩助电动力号
88385151
摩助电号牌
浙GB0382
湘BBP671
浙GPZ219
浙GPK907
浙KL9401
浙G6E251
浙GUD647
浙GGX821
浙GPZ862
浙GPD231

浙AZC113
三无1辆

事故中队
摩助电号牌
浙GPX675
浙GLK772
三无1辆

行政执法
汽车（拖）牌照
浙GV5313

浙G5P960
浙GP905Z
浙GR3F58
浙GP530V
浙G517UH
浙G06R93
浙J383H8
浙GPW311
浙G315ZY
浙GV8R17
浙G8SU21
浙GLL813

电力设备检修预告
尊敬的用电客户：
根据国网浙江永康市供电有限公司生产计划检修安排，定于6月9日-13日进行电力设备检修。现将电力设备检修影响客户区域范围列表公告如下，若遇雨天、雷

暴等恶劣天气检修工作取消，工作期间会对正常供电造成影响，请各相关用户谅解并做好生产安排。如有疑问，请咨询电力服务电话：87202999（市府网：777100）。

检修日期

6月9日

6月9日

6月9日

6月9日

时 间

8:00-11:30

8:30-14:30

9:00-15:00

9:00-15:00

检 修 范 围

里岭脚村、下位村、周坑村、天鹅村、林村、端头村、
箬岭下、安坑村、下董村、金坑1#、2#变

桐塘1#变

前杭村4#变

世雅上村6#变

检修日期

6月10日

6月11日

6月12日

6月13日

时 间

7:30-13:30

7:30-13:30

9:00-15:00

8:30-14:30

检 修 范 围

黄塘坑村，后塘二村1#、2#、4#变，后塘一
村，大雪口村1#变，后坑底1#变

后塘一村2#、3#变,古山四村5#（古山四村
辞古柄）、12#变

世雅上村溪边变（世雅上村1#变）

前珠山3#变

国网浙江永康市供电有限公司
2021年6月1日

已经接种疫苗信息查询方法
打开支付宝→卡包→证件→健康卡→同意→电子证件详情→我的接种。
首次疫苗接种信息录入
途径一：打开“浙里办”→点击“健康医保”→点击“预防接种”→点击“成人
建档”→正确填写“身份信息”→点击“下一步”→正确选择“基础信息”→点击

“下一步”→归属门诊选择“接到通知的接种点”→点击“提交”即可（如果为家
庭其他成员建档，在“身份信息”填写页面现将“为本人建档”关闭）。
途径二：打开“支付宝”在搜索栏里输入“新冠疫苗预约”→点击“搜索”页
面跳转后在新冠疫苗专区里点击“新冠疫苗预约”，系统将自动跳转到页面，点
击“成人建档”，后续步骤参照途径一。

广大市民朋友：
目前永康市新冠病毒疫苗接种已达33多万剂次，未发生接种后严重不良反

应，实践证明疫苗安全性良好。
新冠病毒疫苗供应量逐渐增多，今后将继续免费实施接种，实现市民“应种尽

种、愿种尽种”。目前各乡镇接种点的接种量也在大量增加，接种能力接近饱和，
特别是国际会展中心方舱式临时接种点的日接种人次接近6000，由此造成的人
员聚集不利于疫情防控，也不利于安全有序接种。为此，我们特发出以下倡议：
一、提前预约，有序接种。
各镇（街道、区）将根据疫苗供应情况发放疫苗接种卡有序安排村（社区）、企

业单位进行接种。企业单位可通过集体预约由各镇（街道、区）统一安排接种。
请未收到接种通知的市民，不要盲目自行前往。
二、服从安排，做好防护。

接种点人群聚集较多，接到接种通知的市民请服从接种点的安排，佩戴好口
罩，保持安全距离有序排队，切勿推搡、插队，避免造成不必要的安全隐患。
三、及时了解，充分准备。
首次接种人员请携带：乡镇预约卡（由村、社区统一发放）、本人身份证、戴口

罩，接种前在自己的手机“浙里办”APP进行接种建档，也可由他人代为建档。
再次接种人员请携带：第一次接种证明或短信通知、本人身份证、戴口罩。

再次接种时间为第一针后28天-56天内，以42天左右为宜。
疫情尚未结束，防控人人有责，接种新冠病毒疫苗是每一位公民的责任和义

务。服从安排、有序接种更是文明永康的具体表现。让我们共筑免疫安全屏障，
彻底打赢疫情防控阻击战！

永康市新冠疫苗接种工作专班
2021年6月1日

永康市新冠疫苗接种告知书

街道/乡镇

市级接种点

江南街道

东城街道

西城街道

经济开发区

城西新区

花街镇

古山镇

接种单位

方舱式新冠疫苗接种点

江南街道社区卫生服务中心

东城街道社区卫生服务中心

西城街道社区卫生服务中心

经济开发区卫生院

城西新区卫生院

花街中心卫生院

永康市第二人民医院

地址

永康国际会展中心

南苑路6弄2幢1号

东城街道东塔路209号

西城街道永拖路57号

皇城南路312号

蓝天路120号

倪宅村壶山路137号

世雅老车站

咨询电话

13967450000

/810000

89206852

86466970

89057168

89291127

89281510

89205925

89270116

街道/乡镇

芝英镇

方岩镇

象珠镇

唐先镇

石柱镇

前仓镇

舟山镇

龙山镇

西溪镇

接种单位

芝英中心卫生院

方岩中心卫生院

象珠中心卫生院

唐先镇卫生院

石柱中心卫生院

前仓镇卫生院

舟山镇卫生院

龙山镇卫生院

西溪中心卫生院

地址

南市街45号

派溪村文溪街67号

清渭街升平中路55号

四村东街13号

石柱新大街2号

前仓镇前仓村仙延路32号

舟山二村

桥下东村文化礼堂

西溪村西玉大街6号

咨询电话

89266170

89289123

89262680

89260730

89299017

89292797

89281755

89299127

89200175

永康市新冠疫苗接种点信息


